

לוח 2 (המשך)
סעיפים עיקריים מדוח הרווח וההפסד המאוחד של חמש הקבוצות הבנקאיות, יוני, 2018, דצמבר 2018 ויוני 2019

(מיליוני ש"ח, במחירים שוטפים)

חמש הקבוצות				הבינלאומי				מזרחי-טפחות				
שיעור השינוי באחוזים, יוני-19 לעומת יוני-18				שיעור השינוי באחוזים, יוני-19 לעומת יוני-18				שיעור השינוי באחוזים, יוני-19 לעומת יוני-18				
18	יוני-19	יוני-18	דצמ-18	18	יוני-19	יוני-18	דצמ-18	18	יוני-19	יוני-18	דצמ-18	
13.6	22,717	19,989	40,431	11.2	1,638	1,473	3,001	17.6	4,333	3,686	7,359	הכנסות ריבית
29.5	6,298	4,862	9,701	23.4	338	274	515	23.7	1,559	1,260	2,437	הוצאות ריבית
8.5	16,419	15,127	30,730	8.4	1,300	1,199	2,486	14.3	2,774	2,426	4,922	הכנסות ריבית, נטו
33.3	1,221	916	2,148	-27.2	59	81	166	1.7	175	172	310	הוצאות בגין הפסדי אשראי
6.9	15,198	14,211	28,582	11.0	1,241	1,118	2,320	15.3	2,599	2,254	4,612	הכנסות ריבית, נטו לאחר הוצאות בגין הפסדי אשראי
2.5	8,189	7,993	16,837	-9.2	749	825	1,637	-1.8	950	967	1,967	הכנסות שאינן מריבית
49.0	1,913	1,284	3,389	28.7	112	87	231	-33.3	146	219	445	מזה: הכנסות מימון שאינן מריבית
312.4	895	217	1,085	633.3	22	3	79	533.3	38	6	17	מזה: מניות 1
36.9	256	187	269	50.0	9	6	9	366.7	14	3	7	אג"ח 2
	-3,196	5,200	8,157		-250	367	582		-620	984	1,502	פעילות במכשירים נגזרים 3
	3,948	-4,384	-6,184		331	-289	-439		714	-774	-1,081	הפרשי שער
-6.9	6,045	6,492	13,090	-4.2	635	663	1,325	4.3	756	725	1,475	מזה: עמלות
-3.2	14,213	14,685	30,648	-2.9	1,351	1,392	2,819	-10.7	1,997	2,237	4,384	סך ההוצאות התפעוליות והאחרות
1.4	8,131	8,016	16,129	-1.7	821	835	1,696	14.0	1,284	1,126	2,407	מזה: משכורות והוצאות נלוות
22.0	9,174	7,519	14,771	16.0	639	551	1,138	57.7	1,552	984	2,195	רווח לפני מסים
17.1	3,303	2,820	5,747	19.6	238	199	408	31.4	531	404	922	הפרשה למסים על הרווח
24.9	5,871	4,699	9,024	13.9	401	352	730	76.0	1,021	580	1,273	רווח לאחר מסים
25.2	6,044	4,829	9,296	14.3	407	356	733	78.2	980	550	1,206	הרווח הנקי המיוחס לבעלי המניות
	10.72	9.19	8.51		10.20	9.30	9.30		13.30	8.10	8.50	התשואה הכוללת הון, לאחר מס (ROE) (אחוזים)
	0.78	1.28	1.20		0.60	1.06	1.09		0.75	0.89	0.94	התשואה הכוללת לנכסים (ROA) (אחוזים)

1) כולל את הרווחים/הפסדים מהשקעה במניות זמינות למכירה, רווחים ממכירת מניות תברות כלולות, דיבידנדים ורווחים/הפסדים מהתאמות לשווי הון של מניות למסחר.

2) כולל את הרווחים/הפסדים מהשקעה באג"ח מוחזק לפידיון וזמינות למכירה וההכנסות/הוצאות שמומשו ושטרם מומשו מהתאמות לשווי הון של אג"ח למסחר.

3) כולל מכשירים נגזרים אשר לא יועדו ליחסי גידור (מכשירי ALM) ומכשירים נגזרים אחרים.

המקור: דוחות כספיים לציבור ועיבודי הפיקוח על הבנקים.